

# ユニセフカレンダー募金報告

ご協力ありがとうございました



また次年度実施の際はみなさまのご協力をよろしくお願い致します

グループかれんだぁ主催「ユニセフカレンダー募金」には今年もたくさんのカレンダーや手帳の寄付をいただきました。年末から年始にかけてコープたまぼこ・コープおおぬかで販売した販売金**180,163円**はユニセフ指定募金「ミャンマーの女性と子どものための栄養支援」として4月にコープいしかわより（公財）日本ユニセフ協会に送金させていただきます。

寄付や販売・募金にご協力いただきありがとうございました。



## 食の安全・安心コラム

## 商品情報検索

コープファミリー・じわもーる、ゆとろぎ+（ぷらす）などに掲載されている商品の原材料や安全確認情報が簡単に調べられる「コープファミリー商品情報検索」をご存知でしょうか？安心してお買い物をしていただくために、様々な情報提供を行っている商品情報検索を紹介します。



コープファミリー  
商品情報検索

### 検索方法

コープファミリー商品情報検索

「コープいしかわ」を選択



企画回を選択し、  
注文番号を入力

商品名（一部でも  
可）を入力

検索可能な企画回は、配布週の企画回に加え直近の3企画が対象です。（年末年始など変更があります。）コープファミリーの配布週に随時更新されます。

「乳」を含まない  
ちくわはこれだ



除外したいアレルギーを含まない商品のみ表示させることができます

### 掲載情報を活用しましょう

商品情報詳細

企画回	2018年2月1回
注文番号	829
商品名	0000 コープ牛乳
規格	(1L)
次回企画予定	2018年2月2回
お届け方法	冷蔵でお届け
賞味期限	15日間
アレルギー物質	乳
メーカー	明治
製造国（製造地）	国内（石川県）
主な原材料原産地	生乳（北海道、石川県、福井県、新潟県、愛知県、静岡県）

安全・安心認証商品  
各認証商品の説明はロゴマークをクリックしてください

検索商品の次回企画  
予定も確認できます

いちごの次回企画は再来週だよ

原材料名

生乳 100%

栄養成分

コープ3.6牛乳(コップ1杯(200ml)当たり)

エネルギー (kcal)	137	たんぱく質 (g)	6.8	脂質 (g)	7.8
炭水化物 (g)	9.9	ナトリウム (mg)	85	カルシウム(mg)	227

商品検査

過去1年以内に検査を行った商品は「工場点検」及び「商品検査」の項目で検査日などを表示しています

工場点検日 2017/11/06  
微生物商品検査日 2017/12/28

カタログ紙面では確認できない原材料名や栄養成分が分かります

\*表示される情報の掲載基準についてはサイト内の「利用ガイド」をご確認ください。